ea deinceps habeāt, de cōmuni ecclesi-  
e seu pecunia, ea construendo, et cano-  
nici qui habētes dormitoria dormire in  
his aliquandiu dissuerāt, in his dor-  
miant, prout hoc consuetum fuit antea  
quietus. His dūtarat exceptis, quos ini-  
firmitas seu debilitas aut alia causa le*gitime*  
necessitatē excusat. Cum alias  
cassa et vana fuisse ipo<sup>r</sup> dormitoriorū  
structura, si nō in iōpis modo et more de-  
bito, maxime causa matutinalis officij  
dormiretur. **C**Item precipimus ut cu<sup>r</sup>  
quedam canonorum collegia in con-  
suetudinē duxerint nullis diebus can-  
tare vigilias pro defunctis, nisi quando  
distributio denariorū in choro presen-  
tibus exhibetur, et sic euangelicat illorū  
memoria, q<sup>uod</sup> etiā ad distributio<sup>n</sup>es huic  
modi quicq<sup>ue</sup> nō dederint vel legauerint  
ecclesijs, ad communen tamen adminis-  
trationem corporis prebendalis predia  
et possessiones pie et munifice sunt lar-  
giti. Super hoc ita statuimus, vt non  
solum illis ferijs que sunt distributio<sup>n</sup>  
uibus huicmodi deputate, verum et  
alijs diebus omnibus, preterquā in fe-  
stis etiā in diebus consuetudinem maioris  
ecclesie vigilie cu<sup>r</sup> officio pro defunctis  
in choro solenniter decantentur, et post  
huicmodi decantationem officij. Deca-  
nus et fratres ingredientur domum ca-  
pituli, ante omnem tractatum discipli-  
ne vel etiam prebende aut emiscunq<sup>ue</sup>  
alterius negotij, tabule capitularis le-  
cturam habentia distincte inspecta, qd  
vnicuiq<sup>ue</sup> sit cantandum vel legendum  
in choro, andiant diligenter, ac insuper  
lunationes mensili, ac kalēdaz et obi-  
itus legantur. Necnon aliqua lectio  
de regula et vita clericorum legatur.  
Et tūc imēdiatē de disciplina fiat quod  
fuerit faciendum, ac alia consequenter  
post ipo<sup>r</sup> disciplinam tractentur nego-  
cta que ad utilitatem, seu necessitatem  
fuerint spectantia publicam seu p*ri*uatā.

Z. ij.